MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

  CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

REABERTURA

EDITAL Nº 001/2023, de 8 de Agosto de 2023

INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE MONITORIA não SUBSIDIADA PARA DISCIPLINAS

DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA (Resolução N.007/2000)

1. Reabre-se o edital de monitorias não subsidiadas 001/2023 para as vagas do quadro

seguinte, com período de inscrição de 15 a 20 de agosto de 2023:

Disciplina: Anatomia dos Animais Domésticos C

Orientador: Luciana Silveira Flôres

Número de Vagas: 02

Forma de seleção (entrevista,
avaliação de histórico, prova, etc);

Entrevista, histórico escolar

Documentos solicitados: Histórico escolar.

Pré-requisitos (disciplinas
aprovadas, média requerida, etc);

Ter cursado a disciplina.

Disponibilidade do candidato
(horas semanais e dias/turnos
específicos);

Nos horários de segunda e terça a tarde, em um dia ou outro, ou

ambos.

Forma de contato com candidatos:
e-mail: lucianasilveiraflores@gmail.com

Data e local da seleção: Segunda-feira – dia 21/08 – 14 hs

Início de atividades: Imediato.

Outras informações pertinentes: Enviar documentos para lucianasilveiraflores@gmail.com

Atenciosamente,

EDUARDO TEIXEIRA FERREIRA

Assistente Administrativo

Secretaria Integrada de Graduação SIG-VAZ

(Medicina Veterinária, Tecnologia em Alimentos e Zootecnia)

Adendo (004)
Descrição Nome do arquivo

Reabertura.pdf20
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.104583/2023-94
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

EDUARDO TEIXEIRA FERREIRA (Assistente em Administração (Ativo))
03.05.01.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO SIG-VAZ/CCR - SIG-VAZ/CCR

15/08/2023 11:31:37

Código Verificador: 3147406

Código CRC: 668b4073

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3147406&crc=668b4073
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3147406&crc=668b4073
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3147406&crc=668b4073